АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 г.   № 63

с. Тальменка

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 10.11.2020

№ 114 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 10.11.2020 № 114 «Об

утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2021-2023 годы»

следующие изменения:

1.1. В Порядке оказания финансовой поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства на территории Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области:

1.1.1. Подпункт 5 пункта 5 после слов «общераспространенных

полезных ископаемых», дополнить словами «, если иное не предусмотрено

Правительством Российской Федерации»;

1.1.2. Подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«3) ранее в отношении заявителя – СМиСП было принято решение об

оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой

совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее

оказания не истекли»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области.

Глава Тальменского сельсовета                                                   С.Н. Матвеев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ